
www.kampocesku.cz

magazín KAM po Česku  18. ročník

Měsíčník KAM po Česku přináší tipy na výlety napříč regiony Čech, 
Moravy a Slezska, stejně jako v příhraničních oblastech okolních států. 

KAM po Česku 

periodicita měsíčník ČESKY 9x ročně

zaměření cestování, turistika, kultura, akce

cílové skupiny rodiny s dětmi, aktivní turisté, senioři

náklad 20 000 měsíčník / 25 000 dvojčíslo

distribuce infocentra po celé ČR (328 míst)

vychází na www 25. dne předchozího měsíce

vychází v infocentrech poslední pracovní den předchozího měsíce 

předplatné (poštovné) SEND; www.periodik.cz 50 Kč / vydání

cena v infocentrech ZDARMA

Všechny otištěné prezentace jsou automaticky, trvale a bezplatně, 
jako bonus, zveřejněny na turistickém portálu www.kampocesku.cz.

Témata a termíny vydání
LEDEN–ÚNOR   PROČ V ROCE 2024  

PRÁVĚ K NÁM? 
  NEJVĚTŠÍ AKCE v roce 2024
  ZIMNÍ DOVOLENÁ   
  VAŠE aktuální téma

Zimní SPECIÁL
uzávěrka
na www
vychází

13. 12. 2023 
23. 12. 2023 
30. 12. 2023  

BŘEZEN   KAM NA ŠKOLNÍ VÝLET
  POZVÁNÍ: škola hrou
  PRO ŠKOLY s průvodcem
  PROHLÍDKY multimediální
  VAŠE aktuální téma 

Veletržní vydání

uzávěrka
na www
vychází

14. 2. 2024 
24. 2. 2024 

1. 3. 2024  

DUBEN   KAM NA PAMÁTKY 
A ROZHLEDNY   

 MĚSTSKÉ památky 
  KAM do muzea 
  VELIKONOČNÍ PONDĚLÍ u nás
  VAŠE aktuální téma

Výletové  vydání
uzávěrka
na www
vychází

14. 3. 2024 
25. 3. 2024 
28. 3. 2024  

KVĚTEN   KAM ZA ZÁŽITKEM 
 MĚSTSKÉ AQUAPARKY zvou  
  HISTORICKÉ město roku 
  VAŠE aktuální téma

Zážitkové vydání

uzávěrka
na www
vychází

12. 4. 2024 
22. 4. 2024 
30. 4. 2024  

ČERVEN   KAM NA VÝLET S RODINOU
  KOČÁRKOVÉ stezky   
  VÝLETY s příběhem i do pohádky  
  STEZKY bez bariér 
  VAŠE aktuální téma

Rodinné vydání

uzávěrka
na www
vychází

16. 5. 2024 
27. 5. 2024 
31. 5. 2024  

ČERVENEC–SRPEN   KAM O PRÁZDNINÁCH  
  POBYTY se zážitkem 
  STEZKY kolem vody 
 MĚSTSKÉ slavnosti, festivaly 
  VAŠE aktuální téma

Prázdninový SPECIÁL   
uzávěrka
na www
vychází

13. 6. 2024
21. 6. 2024 
28. 6. 2024  

ZÁŘÍ   VÝLETY BABÍM LÉTEM  
  PRODLOUŽENÍ turistické sezony
  NAVŠTIVTE náš fotopoint
  VAŠE aktuální téma 

Babího léta vydání   

uzávěrka
na www
vychází

15. 8. 2024 
26. 8. 2024 
30. 8. 2024    

ŘÍJEN   VÝLETY NEKONČÍ 
  TIPY na podzimní výlety 
  KAM na výlet 
  VAŠE aktuální téma  

Podzimní vydání

uzávěrka
na www
vychází

12. 9. 2024 
23. 9. 2024 
30. 9. 2024  

LISTOPAD–PROSINEC   ADVENTNÍ POZVÁNÍ   
  ROZSVÍCENÍ vánočních stromů 
na náměstích  

  VÁNOČNÍ TRHY a jarmarky 
  VAŠE aktuální téma

Vánoční SPECIÁL 

uzávěrka
na www
vychází

16. 10. 2024 
27. 10. 2024 
31. 10. 2024  

www.kampocesku.cz

ZDARMATuristický magazín

po Česku

ročník XVII., květen 2023

„Zážitky se nedají sečítat, 
zážitek nemá délku 
a šířku. Má – anebo 
nemá – jen hloubku.“ 

-Miroslav Horníček-

Když je krajina 
zážitkem

1/1
vnitřní strana  

vizuál 
199 x 256 mm  

(zrcadlo)

22 000 Kč

63
 x 

25
6 m

m
 

1/
3 

8 5
00

 Kč
 

2/3
131 x 256 mm
2 500 znaků vm / 

2x foto 
2 000 znaků vm / 

3x foto
1 600 znaků vm / 

4x foto

16 000 Kč

1/1
vnitřní strana  
grafika KAM

199 x 256 mm (zrcadlo) 
4 200 znaků vm / 3x foto
3 000 znaků vm / 4x foto
2 700 znaků vm / 5x foto
2 400 znaků vm / 6x foto 

22 000 Kč

1/1
vnitřní obálka

220 x 280 mm
(+ 3 mm spad) 
199 x 256 mm

(zrcadlo)
30 000 Kč

1/1
zadní obálka

220 x 280 mm
(+ 3 mm spad) 
199 x 256 mm

(zrcadlo)
40 000 Kč

Formáty a ceny prezentací
(uvedené ceny jsou bez DPH 21 %)

1/2 199 x 125,5 mm
2 400 znaků vm / 2x foto
1 800 znaků vm / 3x foto
1 600 znaků vm / 4x foto

12 500 Kč

1/3 131 x 125,5
1 600 zn. / 1x foto
1 200 zn. / 2x foto 
700 zn. / 3x foto

8 500 Kč 

1/6
63 x 125,5
600 zn. /  
1x foto

5 000 Kč 

podklady plocha počet znaků cena

text, foto, logo   1/12 240 900 Kč

RUBRIKA  
Informační centra zvou 

Tábor s párou
21. 10. se na táborském nádraží koná pes-
trý program. Součástí akce jsou jízdy nos-
talgických vlaků (Kafemlejnek, Kachna), vý-
stava historických lokomotiv a vozů (Elinka, 
Bobinka), přehlídka malých parních strojů, 
projížďky drezínou (Warszawa) a  mnoho 
dalšího.

www.visittabor.eu

Tajuplná Žižkova síň 
v Čáslavi
Rozluštěte záhady spojené s  vystavenými 
ostatky statečného vojevůdce Jana Žižky 
a  vyzkoušejte si husitskou výzbroj včetně 
zbraní.
Objevte skrytý  klenot – město Čáslav.

www.infocaslav.cz, www.meucaslav.cz

Čáslav

Muzeum středního Pootaví
Vodní mlýn Hoslovice
Unikátně dochovaný mlýn na horní vodu. 
Funkční mlecí zařízení i pec. Tradiční ře-
meslné akce. Silný příběh posledních 
mlynářů. 

www.muzeum-st.cz

Ústí nad Orlicí
Nová kniha o radnici
Proč se úředníci do radnice stěhovali dva-
krát, kdo byl zvaný a trpěný nájemník nebo 
kdo rozhodoval o  chodu města?  Odpovědi 
najdete v  nové knize, kterou vydalo město 
Ústí nad Orlicí u příležitosti 300 let radnice. 
V prodeji je v TIC od 2. 9. 2023.

www.ic.ustinadorlici.cz

Kolín
Rozhledna Vodárna Kolín
Tato  významná technická a architek-
tonická památka  je skvělý tip na výlet. Vý-
hled na Polabí a při dobré viditelnost až do 
Krkonoš vám učaruje. Unikátní je přístup do 
prostoru bývalé vodní nádrže s audiovizuál-
ní projekcí, v objektu je i malé infocentrum.

www.kolinzije.cz 

Turistické informační centrum Kadaň
Místo, kde se dozvíte o všem, 
co se děje v Kadani. Turistická 
sez ona pokračuje do 31. 10. 2023. Nabízíme 
tipy na kulturní akce, informace o  městě 
i půjčovnu a úschovnu kol a elektrokol.  

www.kultura-kadan.cz

Kladno
Muzeum věžáků v Kladně
Kladenské věžáky jsou nejen domi-
nantami města, ale i českosloven-
ské architektury. Navštivte Muzeum věžáků 
a prohlédněte si stavbu od krytu civilní obra-
ny v suterénu  přes vzorový  byt až po střešní 
terasu s jedinečným výhledem do okolí.

www.muzeumvezaku.cz

Ivančice
Ivančická zastavení
 Přijeďte do Ivančic, kde se v malebné krajině 
tří řek nacházejí Ivančická zastavení  – so-
chy  ze dřeva, kamene a kovu, doplněné po-
sezením. Tato zastavení jsou oblíbenými cíli 
rodin s dětmi, ale také turistů a cyklistů.

www.kic.ivancice.cz

TIC Litoměřice
Vyhlídková věž 
s novou expozicí Kalich
Vychutnejte si pohled na Litoměřice z ptačí 
perspektivy a poznejte historii unikátní bu-
dovy v moderní expozici Kalich. Ta v sobě za-
hrnuje nejnovější trendy muzejnictví a dává 
prostor tradičnímu tesařskému řemeslu.
www.litomerice.cz

Vy šší Brod
Nejjižnější bod ČR se nachází na 
česko-rakouské st. hranici. Z Vyšší-
ho Brodu k němu vede žlutá turistická trasa 
přes zaniklé osady, samotné místo je ozna-
čeno žulovým kamenem s pamětní deskou. 
Také je zde informační tabule a schránka 
s razítkem.

www.ivyssibrod.cz

Teplá
 Dominantou je barokní kostel 
sv. Jiljí, poblíž je budova dříve re-
nesanční latinské školy, barokní 
sloup Nejsvětější Trojice a  barokní budova 
z 18. století s radnicí a Infocentrem. Význam-
nou památkou je kaple Nejsvětější Trojice 
K. Dientzenhofera a Klášter premonstrátů.

www.tepla.cz

 Mikulášovice
IC a Muzeum nožířské 
tradice Mikulášovice
Nachází se na náměstí v Mikulášo-
vicích č. p. 19 a představuje historické expo-
náty nožů, staré nožířské stroje a nástroje. 
V prodejně umístěné v přízemí IC máte mož-
nost nože také nakoupit.
www.mikulasovice.cz

23www.kampocesku.cz |

  Informační centra zvou  

www.kampocesku.cz n www.kamposlovensku.sk 
Redakce si vyhrazuje právo na změnu.

900 
Kč




